
Absolutní pořadí - dospělí (500 m, 23 Km, 5 Km)

Pořadí
Poř. v

kateg.

St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie

Čas po

plavání

Čas po

kole

Čas po 

běhu - cíl

1 1 52 Jakub Merle Kome Klub Kraslice 1987 M2 0:05:26 0:47:18 1:07:31

2 1 47 Jan Matějovský TJ Slavia KV 1978 M3 0:05:33 0:47:16 1:10:22

3 2 27 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:05:56 0:47:14 1:11:54

4 2 49 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M2 0:06:34 0:50:53 1:13:20

5 3 54 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:07:02 0:49:48 1:13:36

6 4 39 Petr Vavruška Witte Bike Team 1979 M2 0:05:28 0:50:38 1:14:08

7 1 44 Vítek Brožek Witte Bike Team 1999 M1 0:06:00 0:53:09 1:14:38

8 3 59 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:06:02 0:50:51 1:15:06

9 4 99 Radek Dobeš Ašští bajkeři 1973 M3 0:07:13 0:51:34 1:16:42

10 2 57 Filip Polák KV Arena Team 2000 M1 0:05:20 0:51:36 1:16:48

11 1 40 Petr Jungmann TJ Slavia KV 1966 M4 0:07:05 0:53:10 1:17:09

12 2 45 Michal Landiga TJ Slavia KV 1957 M4 0:07:51 0:55:00 1:17:25

13 5 41 Jiří Cílek Triatlen KV 1977 M3 0:06:51 0:55:04 1:18:35

14 5 35 Jakub Odl Witte Bike Team 1989 M2 0:07:09 0:54:35 1:18:56

15 6 36 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M3 0:07:18 0:53:19 1:19:06

16 7 53 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:05:59 0:53:07 1:19:25

17 1 8 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:06:32 0:55:03 1:19:35

18 8 56 Libor Jirkovský Witte Bike Team 1972 M3 0:07:38 0:55:05 1:21:34

19 9 29 Martin Sýkora Tukan KV 1970 M3 0:08:10 0:54:18 1:21:54

20 3 30 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:07:00 0:55:01 1:22:05

21 2 5 Hana Šlapová Tisová 1992 Z2 0:06:45 0:57:02 1:22:50

22 3 34 Vítek Fiala Atletika Cheb 2000 M1 0:08:47 1:01:49 1:23:08

23 10 43 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:07:33 0:59:06 1:23:15

24 1 4 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:06:59 0:57:44 1:23:18

25 11 28 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:07:06 0:59:10 1:24:27

26 2 1 Eliška Kučerová Triatlen KV 2005 Z1 0:06:03 1:00:13 1:24:38

27 4 42 Jan Mezulianik Ašští bajkeři 1999 M1 0:06:56 0:55:02 1:25:08

28 4 31 Jan Pacina Triade Děčín 1966 M4 0:07:11 0:58:52 1:26:10

29 12 46 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:08:34 1:01:48 1:26:34

30 5 37 Lukáš Hamata Triatlen KV 2005 M1 0:06:30 1:00:16 1:26:42

31 13 33 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:06:43 1:00:14 1:26:42

32 14 51 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M3 0:10:24 1:04:03 1:27:50

33 1 2 Štěpánka Dančová UJEP 1972 Z3 0:08:12 1:04:05 1:30:10

34 5 58 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:07:19 1:03:12 1:30:55

35 15 50 Marek Macháček Triatlen KV 1976 M3 0:07:15 1:06:25 1:32:31

36 6 32 Petr Pinc SKP Union Cheb 2000 M1 0:08:01 1:12:28 1:34:55

37 6 38 Jan Vaja KV Arena Team 1984 M2 0:06:48 1:04:37 1:35:52

38 7 60 Jan Arnold Habartov 2003 M1 0:05:58 1:04:04 1:37:29

39 16 48 Martin Kratochvíl Tachov 1969 M3 0:10:27 1:06:29 1:39:36

40 2 9 Radka Kvasničková KV Arena Team 1976 Z3 0:07:01 1:05:01 1:39:52

41 6 55 Vilém Řepa Cheb 1965 M4 0:10:33 1:10:30 1:41:42

42 3 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:08:15 1:07:19 1:47:22

43 4 10 Lucie Levová Nejdek 2001 Z1 0:08:42 1:20:22 1:57:18

44 3 Petra Nohejlová USK Akademik Cheb 2000 Z1 0:06:36 DNF

45 100 Jiří Tancer Ašští bajkeři 2002 P 0:10:10 0:47:07 1:10:04

-1 kolo

Ašský triatlon 2018
26. ročník, DOSPĚLÍ



Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 57 Filip Polák KV Arena Team 2000 M1 0:05:20

2 52 Jakub Merle Kome Klub Kraslice 1987 M2 0:05:26

3 39 Petr Vavruška Witte Bike Team 1979 M2 0:05:28

4 47 Jan Matějovský TJ Slavia KV 1978 M3 0:05:33

5 27 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:05:56

6 60 Jan Arnold Habartov 2003 M1 0:05:58

7 53 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:05:59

8 44 Vítek Brožek Witte Bike Team 1999 M1 0:06:00

9 59 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:06:02

10 1 Eliška Kučerová Triatlen KV 2005 Z1 0:06:03

11 37 Lukáš Hamata Triatlen KV 2005 M1 0:06:30

12 8 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:06:32

13 49 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M2 0:06:34

14 3 Petra Nohejlová USK Akademik Cheb 2000 Z1 0:06:36

15 33 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:06:43

16 5 Hana Šlapová Tisová 1992 Z2 0:06:45

17 38 Jan Vaja KV Arena Team 1984 M2 0:06:48

18 41 Jiří Cílek Triatlen KV 1977 M3 0:06:51

19 42 Jan Mezulianik Ašští bajkeři 1999 M1 0:06:56

20 4 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:06:59

21 30 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:07:00

22 9 Radka Kvasničková KV Arena Team 1976 Z3 0:07:01

23 54 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:07:02

24 40 Petr Jungmann TJ Slavia KV 1966 M4 0:07:05

25 28 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:07:06

26 35 Jakub Odl Witte Bike Team 1989 M2 0:07:09

27 31 Jan Pacina Triade Děčín 1966 M4 0:07:11

28 99 Radek Dobeš Ašští bajkeři 1973 M3 0:07:13

29 50 Marek Macháček Triatlen KV 1976 M3 0:07:15

30 36 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M3 0:07:18

31 58 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:07:19

32 43 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:07:33

33 56 Libor Jirkovský Witte Bike Team 1972 M3 0:07:38

34 45 Michal Landiga TJ Slavia KV 1957 M4 0:07:51

35 32 Petr Pinc SKP Union Cheb 2000 M1 0:08:01

36 29 Martin Sýkora Tukan KV 1970 M3 0:08:10

37 2 Štěpánka Dančová UJEP 1972 Z3 0:08:12

38 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:08:15

39 46 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:08:34

40 10 Lucie Levová Nejdek 2001 Z1 0:08:42

41 34 Vítek Fiala Atletika Cheb 2000 M1 0:08:47

42 51 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M3 0:10:24

43 48 Martin Kratochvíl Tachov 1969 M3 0:10:27

44 55 Vilém Řepa Cheb 1965 M4 0:10:33

Výsledky plavání



Výsledky kola (+ čas strávený v depu po plavání)

Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 27 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:41:18

2 47 Jan Matějovský TJ Slavia KV 1978 M3 0:41:43

3 52 Jakub Merle Kome Klub Kraslice 1987 M2 0:41:52

4 54 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:42:46

5 49 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M2 0:44:19

6 99 Radek Dobeš Ašští bajkeři 1973 M3 0:44:21

7 59 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:44:49

8 39 Petr Vavruška Witte Bike Team 1979 M2 0:45:10

9 36 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M3 0:46:01

10 40 Petr Jungmann TJ Slavia KV 1966 M4 0:46:05

11 29 Martin Sýkora Tukan KV 1970 M3 0:46:08

12 57 Filip Polák KV Arena Team 2000 M1 0:46:16

13 53 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:47:08

14 44 Vítek Brožek Witte Bike Team 1999 M1 0:47:09

15 45 Michal Landiga TJ Slavia KV 1957 M4 0:47:09

16 35 Jakub Odl Witte Bike Team 1989 M2 0:47:26

17 56 Libor Jirkovský Witte Bike Team 1972 M3 0:47:27

18 30 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:48:01

19 42 Jan Mezulianik Ašští bajkeři 1999 M1 0:48:06

20 41 Jiří Cílek Triatlen KV 1977 M3 0:48:13

21 8 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:48:31

22 5 Hana Šlapová Tisová 1992 Z2 0:50:17

23 4 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:50:45

24 43 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:51:33

25 31 Jan Pacina Triade Děčín 1966 M4 0:51:41

26 28 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:52:04

27 34 Vítek Fiala Atletika Cheb 2000 M1 0:53:02

28 46 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:53:14

29 33 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:53:31

30 51 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M3 0:53:39

31 37 Lukáš Hamata Triatlen KV 2005 M1 0:53:46

32 1 Eliška Kučerová Triatlen KV 2005 Z1 0:54:10

33 2 Štěpánka Dančová UJEP 1972 Z3 0:55:53

34 58 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:55:53

35 48 Martin Kratochvíl Tachov 1969 M3 0:56:02

36 38 Jan Vaja KV Arena Team 1984 M2 0:57:49

37 9 Radka Kvasničková KV Arena Team 1976 Z3 0:58:00

38 60 Jan Arnold Habartov 2003 M1 0:58:06

39 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:59:04

40 50 Marek Macháček Triatlen KV 1976 M3 0:59:10

41 55 Vilém Řepa Cheb 1965 M4 0:59:57

42 32 Petr Pinc SKP Union Cheb 2000 M1 1:04:27

43 10 Lucie Levová Nejdek 2001 Z1 1:11:40



Výsledky běhu (+ čas strávený v depu po kole)

Pořadí
St.

číslo
Jméno Oddíl/Město Ročník Kategorie Čas

1 52 Jakub Merle Kome Klub Kraslice 1987 M2 0:20:13

2 34 Vítek Fiala Atletika Cheb 2000 M1 0:21:19

3 44 Vítek Brožek Witte Bike Team 1999 M1 0:21:29

4 45 Michal Landiga TJ Slavia KV 1957 M4 0:22:25

5 49 Tomáš Soukup Ašští bajkeři 1989 M2 0:22:27

6 32 Petr Pinc SKP Union Cheb 2000 M1 0:22:27

7 47 Jan Matějovský TJ Slavia KV 1978 M3 0:23:06

8 39 Petr Vavruška Witte Bike Team 1979 M2 0:23:30

9 41 Jiří Cílek Triatlen KV 1977 M3 0:23:31

10 51 Miroslav Amrich TJ Hranice 1970 M3 0:23:47

11 54 Jiří Svoboda Team Bike Březová 1994 M2 0:23:48

12 40 Petr Jungmann TJ Slavia KV 1966 M4 0:23:59

13 43 Jindřich Stuchl Cyklo Team Ostrov 1974 M3 0:24:09

14 59 Pavel Chren PH Kovo 1974 M3 0:24:15

15 35 Jakub Odl Witte Bike Team 1989 M2 0:24:21

16 1 Eliška Kučerová Triatlen KV 2005 Z1 0:24:25

17 8 Barbora Hovorková USK Akademik Cheb 1992 Z2 0:24:32

18 27 Pavel Vojta Žižkovský tygři 1975 M3 0:24:40

19 46 Tomáš Masopust TJ Baník Krásno 1974 M3 0:24:46

20 99 Radek Dobeš Ašští bajkeři 1973 M3 0:25:08

21 57 Filip Polák KV Arena Team 2000 M1 0:25:12

22 28 Petr Walchetseder LK Jasan Aš 1970 M3 0:25:17

23 4 Alena Srogoňová Profi Sport Cheb 2003 Z1 0:25:34

24 36 Miroslav Šlajs Cheb 1975 M3 0:25:47

25 5 Hana Šlapová Tisová 1992 Z2 0:25:48

26 2 Štěpánka Dančová UJEP 1972 Z3 0:26:05

27 50 Marek Macháček Triatlen KV 1976 M3 0:26:06

28 53 Jiří Bulant LK Jasan Aš 1977 M3 0:26:18

29 37 Lukáš Hamata Triatlen KV 2005 M1 0:26:26

30 33 Robert Kučera Witte Bike Team 1971 M3 0:26:28

31 56 Libor Jirkovský Witte Bike Team 1972 M3 0:26:29

32 30 Miroslav Pilný Karlovy Vary 1962 M4 0:27:04

33 31 Jan Pacina Triade Děčín 1966 M4 0:27:18

34 29 Martin Sýkora Tukan KV 1970 M3 0:27:36

35 58 Michal Hnyk Žlutice 1960 M4 0:27:43

36 42 Jan Mezulianik Ašští bajkeři 1999 M1 0:30:06

37 55 Vilém Řepa Cheb 1965 M4 0:31:12

38 38 Jan Vaja KV Arena Team 1984 M2 0:31:15

39 48 Martin Kratochvíl Tachov 1969 M3 0:33:07

40 60 Jan Arnold Habartov 2003 M1 0:33:25

41 9 Radka Kvasničková KV Arena Team 1976 Z3 0:34:51

42 10 Lucie Levová Nejdek 2001 Z1 0:36:56

43 7 Veronika Kounovská Cyklo Team Ostrov 1999 Z1 0:40:03


